様式第１４号（第７条関係）

火薬類譲渡（譲受）許可証失効届

年　　　月　　　日

　川越地区消防組合管理者　様

届　出　者
住　所
氏　名

　喪失又は盗取のため、火薬類譲渡（譲受）許可証を失効としたいので、次のとおり届け出ます。
	許
　可
　証
　の
　内
　容
	許可年月日
及び許可番号
	年　　　月　　　日
第　　　　　　　号

	許可を
[bookmark: _GoBack]受けた者
	住所

	氏名又は名称

	火薬類の種類
及び数量

	譲渡又は譲受の目的

	譲渡又は譲受の期間
	自　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　年　　　月　　　日

	譲渡又は譲受済みの
火薬類の種類及び数量

	備考